



Fica Holding ApS

Grønnegade 20 B
7100 Vejle
CVR-nr. 32303633

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2020

Charlotte Selmer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fica Holding ApS
Grønnegade 20 B
7100 Vejle

CVR-nr.: 32303633
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Charlotte Selmer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering samt køb, salg og drift af fast ejendom, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 265 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.823)	(32.524)
Personaleomkostninger	1	(231.377)	(238.053)
Driftsresultat		(260.200)	(270.577)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(15.464)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(20.347)
Andre finansielle indtægter		62	23.370
Andre finansielle omkostninger		(5.169)	(1.965)
Resultat før skat		(265.307)	(284.983)
Skat af årets resultat	2	0	(73.306)
Årets resultat		(265.307)	(358.289)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	10.000.000
Overført resultat		(6.265.307)	(10.358.289)
Resultatdisponering		(265.307)	(358.289)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		0	62.000
Tilgodehavender		0	62.000
Likvide beholdninger		6.223.260	16.447.361
Omsætningsaktiver		6.223.260	16.509.361
Aktiver		6.223.260	16.509.361

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		112.967	6.378.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	10.000.000
Egenkapital		6.192.967	16.458.274
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.850	0
Anden gæld		19.443	51.087
Kortfristede gældsforpligtelser		30.293	51.087
Gældsforpligtelser		30.293	51.087
Passiver		6.223.260	16.509.361

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.378.274	10.000.000	16.458.274
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	(6.265.307)	6.000.000	(265.307)
Egenkapital ultimo	80.000	112.967	6.000.000	6.192.967

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	111.377	128.053
Pensioner	120.000	110.000
	231.377	238.053
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	73.306
	0	73.306
